[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10»  01  2025                                    п. Тура                                                  № 3-п

О внесении изменений в постановление Администрации Эвенкийского муниципального района от 27.09.2012 № 949-п «Об утверждении Порядка предоставления бесплатного питания обучающимся и проживающим в школах-интернатах и пришкольных интернатах муниципальных общеобразовательных учреждений Эвенкийского муниципального района Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Закона Красноярского края «О краевом бюджете на 2025 год и плановый период 2026 – 2027 годов» от 11.12.2024 № 8-3382, письмом Департамента финансов Администрации ЭМР от 23.07.2024 № 10-02/72 «О подходах к формированию бюджета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести в п. 2  постановления Администрации Эвенкийского муниципального района от 27.09.2012 № 949-п «Об утверждении Порядка предоставления бесплатного питания обучающимся и проживающим в школах-интернатах и пришкольных интернатах муниципальных общеобразовательных учреждений Эвенкийского муниципального района Красноярского края» (в ред. постановлений от 19.12.2019 № 572-п, от 16.01.2020 № 14-п, от 18.12.2020 № 636-п, от 21.01.2022 № 31-п, 04.10.2022 № 489-п, от 19.01.2024 № 35-п) изменения, слова «452,48 рублей» заменив  на слова «475,10 рублей».

2.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника финансово – экономического отдела Управления образования  Администрации Эвенкийского муниципального района Нартовскую О. А.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района», подлежит размещению на официальном сайте Эвенкийского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: https://evenkya.gosuslugi.ru и применению с 01.01.2025.

Глава

Эвенкийского муниципального района                п/п                     А.Ю. Черкасов